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Blisko 120 tysięcy zwiedzających odwiedziło trwające do 15 stycznia targi turystyczne Vakantiebeurs w

Utrechcie. Kraków, podobnie jak w poprzednich latach, był „gwiazdą" polskiego stoiska narodowego.

Holandia to priorytetowy dla Krakowa rynek turystyki przyjazdowej. Dzięki dostępnym dwa razy

dziennie połączeniom lotniczym Krakowa z Amsterdamem oraz (5 razy w tygodniu) z

Eindhoven, a także regularnym kampaniom promocyjnym naszego miasta w kraju tulipanów, co

roku pod Wawel przyjeżdżają dziesiątki tysięcy holenderskich turystów. Ich zainteresowania nie

ograniczają się tylko do stolicy regionu, choć właśnie w Krakowie spędzają najwięcej czasu, bo

ok. 3-4 dni. Na liście odwiedzanych przez nich miejsc można znaleźć także: kopalnię soli w

Wieliczce i Bochni, nazistowski obóz Auschwitz-Birkenau, czy Tatry i Zakopane. To te atrakcje są

najmocniej promowane w Utrechcie na wspólnym krakowsko-małopolskim stoisku, które

codziennie odwiedza kilkaset osób. Co ciekawe, holenderscy turyści są bardzo dobrze

przygotowani do odwiedzenia Krakowa: wielu z nich już podjęło decyzję o przyjeździe, a nawet

wykupiło bilety lotnicze i zarezerwowało hotel. Wzmocnieniu obecności Krakowa na targach

Vakantiebeurs służyła kampania promocyjna przygotowana przez zagraniczny ośrodek Polskiej

Organizacji Turystycznej w Amsterdamie, a realizowana na nośnikach reklamy zewnętrznej w

pobliżu hal targowych i w utrechckich centrach handlowych. „Twarzą" tej kampanii był właśnie

Kraków, który stanowi obecnie główną atrakcję Polski na rynku holenderskim. Potwierdza to

obecność ofert wycieczek do naszego miasta w katalogach największych holenderskich biur

podróży, czy relacje z Krakowa zamieszczone w 2016 roku w popularnych telewizyjnych

magazynach podróżniczych i czasopismach.

Kraków walczył także o jeszcze jedno prestiżowe wyróżnienie - nagrodę internetowego

magazynu Zoover dla najlepszej europejskiej destynacji turystycznej, o tyle cenną, że

przyznawaną wyłącznie głosami holenderskich internautów. Tytuł ten przypadł Krakowowi już w

latach 2004-2016, czwarta z rzędu nagroda byłaby wyjątkowym sukcesem - wcześniej nie

dokonało tego żadne miasto. Ogłoszenie wyników już za kilkanaście dni.

A jak widzą Kraków autorzy najpopularniejszego w Holandii magazynu podróżniczego "3

opreis"? Przekonacie się sami, naprawdę warto zobaczyć. Artykuł znajdziecie TUTAJ.
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